小金井市長

住所

氏名

　また、本申請に対する許可・不許可の決定及び関連する届け出の情報を許可権者と

施行者が共有することに同意します。

１ 敷 地 の 所 在

２ 行 為 の 種 別

３ 建築物の構造・用途 造 階 階

用途

４ 敷 地 面 積 ㎡

５ 建 築 面 積 ㎡ （うち、既存面積 ㎡）

６ 延 床 面 積 ㎡ （うち、既存面積 ㎡）

７ 着 工 予 定 年 月 日 令和 ● 年 ● ● 日

８ 完 了 予 定 年 月 日 令和 ● 年 ● ● 日

９ 事 業 の 種 別

　申請書は、正本１部、副本３部、計４部を区画整理課へ提出してください。

　申請者が法人である場合は、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。

（添付図書）

①

②

③

④

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

各階平面図

立面図、断面図

その他市長が必要と認める図書

誓約書

建築確認申請書の写し(第一面から第五面。建築確認を要する場合のみ必要)

⑤ 案内図

区
画
整
理
課

受

付

欄

敷地・建物面積求積図

配置図

月

月

土地区画整理事業

（備考）

仮換地指定通知の写し（添付図面も含む。仮換地先での行為の場合のみ必要）

委任状（代理人が申請する場合のみ必要）

事務所

●●●．●

●●●．●

●●●．●

建築物： ■新築 □改築 □増築 □その他（　　　　）

工作物： □新築 □改築 □増築 □その他（　　　　）

□土地の形質の変更　　□物件の設置・たい積

● 地上 ● 地下

●●　●●　　　　　㊞

　土地区画整理法第７６条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

小金井市梶野町５丁目●●●●番●（●●）街区

（□従前地　■仮換地 ）

整理番号

許 可 申 請 書

令和●●年●●月●●日

申請者 ●●市●●町●－●－●

住所 ●●市●●町●－●－●

氏名 ●●　●●　　　　　㊞

１ 敷 地 の 所 在

２ 行 為 の 種 別 建築物：

工作物：

３ 建築物の構造・用途 造 地上 ● 地下 階
用途

（条件）

１

２

３

土地区画整理法第７６条に係る申請書添付図と現地施行の内容が異なるときは、

　施行者の指示に従います。

行為に伴う第三者との問題は、当方において解決し、施行者には一切迷惑をかけ
　ません。

都合により、建築物等を第三者に譲渡等をする場合には、施行者に届け出すると
　ともに、本誓約書が第三者に継承されることを譲渡等契約書に明記します。

事務所

記

　貴市施行の土地区画整理事業地区内で上記の行為を行いたいので、承認をお願いいた
します。
　なお、下記の条件を遵守し、事業の遂行に支障をきたさないようにすることを誓約い

たします。

小金井市梶野町５丁目●●●●番●（●●）街区
（□従前地　■仮換地 ）

■新築　□改築　□増築　□その他（　　　　　）
□新築　□改築　□増築　□その他（　　　　　）

□土地の形質の変更　　□物件の設置・たい積

● 階

申請者

誓 約 書

小金井市都市計画事業

東小金井駅北口土地区画整理事業
施行者　小金井市
代表者　小金井市長　白井　亨　様

令和●●年●●月●●日

（受任者）

　上記の者を代理人と定め、下記ついて土地区画整理法第７６条の許可申請、
届け出の手続き、受領等に関する一切の権限を委託します。

記

１

２ 建築物：■新築　□改築　□増築　□その他（　　　　）
工作物：□新築　□改築　□増築　□その他（　　　　）

（委任者）

氏 名 ●●　●●　　　　　㊞

敷地の所在 小金井市梶野町５丁目●●●●番●（●●）街区

行為の種別

□土地の形質の変更　　□物件の設置・たい積

住 所 ●●市●●町●－●－●

委　　　任　　　状

令和●●年●●月●●日

住 所 ■■市■■町■－■－■

氏 名 ■■　■■

　小金井市長

届出者 住所

氏名

　土地区画整理法第７６条第１項の規定により令和●年●月●●日付け、
●●第●●●号で許可を受けた計画の申請者を、下記のとおり変更します
ので届け出ます。

記

(変更前)
申請者 住所

氏名

(変更後)

申請者 住所

氏名

変更理由

　（備考）
１ 届出者、申請者が法人である場合は、氏名はその法人の名称及び代表者
　の氏名を記載してください。

２ 申請者変更届書は１部提出してください。

●●　●●　　　　　㊞

■■市■■町■－■－■

■■　■■　　　　　㊞

申 請 者 変 更 届

令和●●年●●月●●日

●●市●●町●－●－●

●●　●●　　　　　㊞

●●市●●町●－●－●

　小金井市長

届出者 住所 ●●市●●町●－●

氏名 ●●　●●　　　㊞

１ 敷地の所在

２ 取止理由

(備考)
１ 届出者が法人である場合は、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載して
　ください。

２ 取り止め届書は１部提出してください。
３ 許可通知書の写しを添えて提出してください。

　●●●●●●●●●●●●のため

令和●●年●●月●●日

取 り 止 め 届 出 書

　土地区画整理法第７６条第１項の規定により令和●●年●月●●日付け、

●●●第●●●号で許可を受けた行為を取り止めましたので、下記のとお
り届け出ます。

記

小金井市梶野町●丁目●●●●番●　（●●）街区

令和●●年●●月●●日

　小金井市長

住所　●●市●●町●－●

氏名　●●　●●　　　㊞

１ 敷地の所在

２ 行為の種別

３ 着 手 日 令和 ●● 年 ● 月 ●● 日

４ 完了予定日 令和 ●● 年 ● 月 ●● 日

建築物：■新築　□改築　□増築　□その他（　　　　　）
工作物：□新築　□改築　□増築　□その他（　　　　　）
□土地の形質の変更　　□物件の設置・たい積

着　　手　　届

届出者

　土地区画整理法７６条第１項の規定により令和●●年●●月●●日付け、
●●●第●●●号で許可を受けた下記行為に着手するので、届け出ます。

記

小金井市梶野町５丁目●●●●番●（●●）街区

令和●●年●●月●●日

　小金井市長

住所　●●市●●町●－●

氏名　●●　●●　　　㊞

１ 敷地の所在

２ 行為の種別

３ 着 手 日 令和 ●● 年 ● 月 ●● 日

４ 完 了 日 令和 ●● 年 ● 月 ●● 日

建築物：■新築　□改築　□増築　□その他（　　　　　）
工作物：□新築　□改築　□増築　□その他（　　　　　）
□土地の形質の変更　　□物件の設置・たい積

完　　了　　届

届出者

　土地区画整理法７６条第１項の規定により令和●●年●●月●●日付け、
●●●第●●●号で許可を受けた下記行為が完了したので、届け出ます。

記

小金井市梶野町５丁目●●●●番●（●●）街区